

---

# 2kcph Holding ApS

**CVR-nr.: 42553115**

Park Alle 380  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2024**

---

**Milad Kakili**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 2kcph Holding ApS  
Park Alle 380  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 42553115  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i helt eller delvis ejede datterselskaber.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -4.000, og virksomhedens balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 40.000, og en egenkapital på kr. 36.000.

Resultatet ases for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.000	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.000</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.000</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.000	0
<b>I alt</b>		<b>-4.000</b>	<b>0</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.000</b>	<b>40.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
<b>Kostpris primo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

**Navn, retsform og hjemsted**

2KCPH ApS, Vejby

Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
100	18.147	-57.109

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1